



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO, Sr. LOURENÇO SILVA ABREU, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUZEIO DE MATERIAL DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO, DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE**, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.01.30.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da Empresa:

01 – J R COELHO TAVARES- ME, inscrita no CNPJ nº 11.649.195/0001-11, foi vencedora no valor global de **R\$ 671.794,00 (seiscentos e setenta e um mil setecentos e noventa e quatro reais)**.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 400M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.	SERV	52	R\$ 2.515,00	R\$ 130.780,00
2	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS BALÕES.	SERV	74	R\$ 2.290,00	R\$ 169.460,00
3	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E LUMINÁRIAS.	SERV	164	R\$ 1.340,00	R\$ 219.760,00
					R\$ 520.000,00

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	3700	3,68	R\$ 13.616,00
2	CADEIRAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	26200	2,66	R\$ 69.692,00
3	CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR	UND	3700	1,94	R\$ 7.178,00



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



	BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS.					
4	CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS.	UND	26200	2,34	R\$	61.308,00
					R\$	151.794,00

GENERAL SAMPAIO, 15 DE MARÇO DE 2023.

LOURENÇO SILVA ABREU
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO